- Ozbudun, E. 2011. Constitutional law. Dlm. *Introduction to Turkish Law*, disunting oleh Ansay, T. & Wallace, D., 19-50. Netherlands: Kluwer Law International.
- The Ottoman Constitution. 2015. <http://www.jstor.org> [10 Jun].
- The Ottoman Constitution, Promulgated the 7th Zilbridje, 1293 (11/23 December, 1876). 1908. *The American Journal of International Law* 2(4): 367-387.
- Undang-undang Tubuh Kerajaan Johor 1312 (1895). 2009. Arkib Negara Malaysia, 10 November.
- Winstedt, R. O. 1992. *A History of Johore (1365-1895)*. Kuala Lumpur: The Malaysian Branch of the Royal Asiatic Society.